



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΡΟΔΟΣ
ΑΦΜ:997561152

ΑΔΑ:
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΑΡ.ΠΡΩΤ. : 2/23141
ΡΟΔΟΣ 18/05/2021

ΑΠΟΦΑΣΗ 1628/2021
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη :

- 1.Τις διατάξεις του Ν.3582/2010 (Νόμος Καλλικράτη)
- 2.Το Ν. 4412/2016 και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 118
- 3.Νόμος 3463/2006 άρθρο 209
- 4.Το Π.Δ. 80/2016
- 5.Τις σχετικές Πράξεις του Τμήματος VII του Ελεγκτικού Συνεδρίου 231/2017, 269/2017, 311/2017 και 313/2017
- 6.Την απόφαση 2093 (28-09-2020) του Δημάρχου για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.
- 7.Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που έχει ήδη εκδοθεί με Α.Δ.Α: **6ΧΥΞΩ1Ρ-Τ09**
- 8.Το Ν. 4555/2018 πρόγραμμα Κλεισθένης.
- 9.Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2021 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α.: 30-6661.0007.0005 ποσού **8.000,00** για **«Προμήθεια ειδών ξυλείας Δ.Ε. Λινδίων»**
- 10.Την πρόσκληση ενδιαφέροντος με αριθμό πρωτοκόλλου **2/21685(11/05/2021)** Στην εταιρεία : **ΞΥΛΕΙΑ ΣΠΑΝΟΣ Α.Ε.**
- 11.Και με το σύμφωνα της **17/05/2021** πρακτικό γνωμοδότησης επιτροπής όπου αναγράφει αναλυτικά τη διεξαγωγή της διαδικασίας κατά το άνοιγμα των τεχνικών προδιαγραφών και της οικονομικής προσφοράς με αριθμό πρωτοκόλλου 2/22304 (14/05/2021) από την εταιρεία **ΞΥΛΕΙΑ ΣΠΑΝΟΣ Α.Ε.** για **«Προμήθεια ειδών ξυλείας Δ.Ε. Λινδίων»** και αναλύεται ως κάτωθι:

Προμήθεια ειδών ξυλείας Δ.Ε. Λινδίων, έτους 2021

CPV: 03419000-0 Ξυλεία,
 CPV: 03419100-1 Προϊόντα Ξυλείας,
 CPV: 44191100-6 Κόντρα πλακέ
 NUTS III EL 421

α/α	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Ποσό-τητα	Τιμή μονάδας, άνευ ΦΠΑ (€)	Δαπάνη (€)
1	ΣΟΥΗΔΙΚΗ ΞΥΛΕΙΑ ΠΛΑΝΙΣΜΕΝΗ 7,5Χ15Χ4,80	M3	0,50	540.32	270,16
2	ΣΟΥΗΔΙΚΗ ΞΥΛΕΙΑ ΠΛΑΝΙΣΜΕΝΗ 5Χ15Χ480	M3	0,50	540,32	270,16
3	ΜΟΥΡΕΛΑΝΕΣ ΠΛΑΝΙΣΜΕΝΗ 5Χ5Χ4,00	TEM	20,00	6,5375	130,75
4	ΤΑΒΛΕΣ ΣΟΥΙΔΙΚΕΣ ΠΛΑΝΙΣΜΕΝΗ 10Χ2 ΕΚΑΤΟΣΤΑ Χ 4ΜΕΤΡΑ ΕΜΠΟΤΙΖΟΜΕΝΗ	M3	0,50	649.96	324,98
5	ΤΑΒΛΕΣ ΠΛΑΝΙΣΜΕΝΗ 12Χ2 ΕΚΑΤΟΣΤΑ Χ 4ΜΕΤΡΑ	M3	0,50	641,12	320,56
6	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 21 ΧΙΛ (2,50Χ1,25)	TEM	5,00	65,162	325,81
7	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 15 ΧΙΛ (2,50Χ1,25)	TEM	5,00	47,016	235,08
8	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 10 ΧΙΛ (2,50Χ1,25)	TEM	5,00	32,178	160,89
9	ΞΥΛΙΝΑ ΔΑΠΕΔΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΑ 12Χ2,1	M2	139,00	15,5396	2.160,00
10	ΡΑΜΠΟΤΕ 2Χ14	M2	150,00	14,7581	2.213,72
ΣΥΝΟΛΟ					6.412,11
Φ.Π.Α.					1.538,90
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ					7.951,01

Η παράδοση των υλικών θα γίνεται στα σημεία που θα υποδείξει το Τμήμα Συντηρήσεων και Καθημερινότητας Δ.Ε. Λινδίων και θα γίνεται κάθε φορά με φροντίδα και επιβάρυνση με τα έξοδα προετοιμασίας, μεταφοράς και φορτοεκφόρτωσης από τον ανάδοχο προμηθευτή.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να αναθέσει την «Προμήθεια ειδών ξυλείας Δ.Ε. Λινδίων»

Στην εταιρεία :

**ΞΥΛΕΙΑ ΣΠΑΝΟΣ Α.Ε.
ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.
ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Α.Φ.Μ.:095666133 Δ.Ο.Υ.ΡΟΔΟΥ 7542
ΕΔΡΑ: Γ.ΘΕΟΤΟΚΑ-ΑΣΓΟΥΡΟΥ- ΡΟΔΟΣ-Τ.Κ.85100
ΤΗΛ:2241060400-2241062550 FAX:2241062785
e.mail:spanoswood@otenet.gr**

με ποσό **6.412,11** χωρίς Φ.Π.Α. και συνολικά **7.951,01** με Φ.Π.Α

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ